
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (1912027B)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Torneo 19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B 1912027B

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 20-12-2019 - 22-12-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - LATTANZI G. - MAIONE M.

Partecipanti 40

Sito Internet

Di Lascio Savino

1De Paolis Alex

2
Pallante Simone

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (1912027B)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Di Lascio Savino 4.5 ITA 12.0014.008.50 12.501830 1641 2008 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1959

2 15 2N De Paolis Alex 4.0 ITA 12.5014.009.00 10.501669 1630 1870 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2005

3 12 1N Pallante Simone 3.5 ITA 14.5016.0010.009.75 1709 1682 1831 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2004

4 1 CM Giuliani Sante 3.5 ITA 12.5015.009.00 10.001847 1673 1822 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1965

5 8 CM Cangiano Federico 3.5 ITA 11.0012.007.50 7.50 1746 1611 1760 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1964

6 6 1N D 'antrassi Luca 3.5 ITA 11.0012.008.00 8.00 1770 1572 1721 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1963

7 13 2N Di Giacinto Gaudio 3.5 ITA 10.5011.507.50 8.00 1693 1543 1693 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1999

8 9 1N Ciriolo Enrico 3.5 ITA 9.00 10.506.00 6.50 1729 1501 1650 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2004

9 18 2N Masera Lorenzo 3.0 ITA 14.0016.009.50 8.00 1629 1710 1783 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2001

10 23 1N Delle Fave Fabio 3.0 ITA 14.0015.509.50 7.75 1590 1720 1825 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1974

11 29 3N Patruno Mattia 3.0 ITA 14.0015.5010.008.25 1524 1689 1761 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2006

12 4 1N Riga Raffaele 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.75 1804 1594 1679 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1964

13 2 1N Reginato Sabrina 3.0 ITA 11.5012.508.00 6.75 1843 1608 1681 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1991

14 17 1N Panariello Francesco3.0 ITA 11.5012.508.00 6.75 1634 1606 1679 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1952

15 24 2N Ruggiero Alessandro 3.0 ITA 10.5012.007.00 5.50 1568 1700 1772 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2007

16 19 2N Capparuccia Alessandro3.0 ITA 9.50 11.006.50 6.75 1628 1555 1627 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 2003

17 7 1N Marino Oscar 3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.50 1760 1519 1604 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1971

18 20 2N Benedetti Tommaso 2.5 ITA 14.0016.009.50 6.25 1620 1677 1678 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2003

19 26 1N Mircoli Filippo 2.5 ITA 12.5015.009.00 7.25 1566 1727 1728 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1947

20 21 1N Balacco Giovanni 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.00 1607 1740 1741 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1965

21 40 NC Pulsone Marco 2.5 ITA 10.5010.507.00 3.00 1360 1665 1579 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2004

22 10 1N Franchi Giuseppe 2.5 ITA 10.0011.507.00 4.75 1723 1550 1551 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1961

23 14 CM Di Martino Antonio 2.5 ITA 9.50 10.506.00 4.00 1674 1599 1600 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1947

24 25 3N Didonna Roberto 2.5 ITA 7.00 8.00 5.00 3.25 1567 1582 1583 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2007

25 37 NC Sacripanti Valerio 2.0 ITA 11.5013.508.00 5.75 1433 1674 1603 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 2005

26 38 3N Clementi Massimo 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.50 1425 1664 1593 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

27 5 1N Urzi' Silvio 2.0 ITA 11.0013.008.00 4.50 1783 1560 1489 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

28 16 2N Pocognoli Gianfranco2.0 ITA 11.0012.506.50 3.00 1659 1535 1496 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

29 35 3N Francioni Marco 2.0 ITA 11.0011.007.00 1.00 1484 1631 1439 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1988

30 22 2N Franciosi Claudio 2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.50 1600 1579 1507 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1960

31 30 2N Carideo Nazzareno 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.00 1512 1630 1453 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1955

32 39 NC D'Antuono Vincenzo Joseph1.5 USA 11.5013.508.00 3.50 1416 1675 1527 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2003

33 32 3N Di Maulo Chiara 1.5 ITA 11.0012.007.50 2.25 1498 1609 1460 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2004

34 31 3N Corvino Marco Antonio1.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.75 1501 1633 1634 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 2001

35 11 1N Maselli David 1.5 ITA 10.0011.007.00 2.25 1720 1488 1339 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2005

36 27 3N Di Sabatino Stefano 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 3.00 1539 1692 1419 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1975

37 28 2N Abuhamdieh Nando 1.0 ITA 10.5012.007.00 1.50 1529 1622 1383 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1951

38 34 3N Monticelli Luigi 1.0 ITA 10.5011.507.50 1.75 1487 1614 1375 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1952

39 33 1N Tomassetti Giuseppe 1.0 ITA 9.50 10.506.00 2.25 1488 1606 1367 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1942

40 36 NC Laudisa Marco 0.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1440 1624 890 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1974
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (1912027B)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1529 1622 1383 1951 M 832600 112355

21 1N Balacco Giovanni ITA PUG BA 1607 1740 1741 1965 M 850276 111291

20 2N Benedetti Tommaso ITA LAZ RM 1620 1677 1678 2003 M 2838201 165415

8 CM Cangiano Federico ITA CAM CE 1746 1611 1760 1964 M 821454 100392

19 2N Capparuccia AlessandroITA LAZ RM 1628 1555 1627 2003 M 2838244 161169

30 2N Carideo Nazzareno ITA MOL IS 1512 1630 1453 1955 M 855618 117076

9 1N Ciriolo Enrico ITA ABR TE 1729 1501 1650 2004 M 2814116 151468

38 3N Clementi Massimo ITA LAZ RM 1425 1664 1593 1970 M 2868780 171942

31 3N Corvino Marco AntonioITA PUG LE 1501 1633 1634 2001 M 2836420 165161

6 1N D 'antrassi Luca ITA LAZ RM 1770 1572 1721 1963 M 2855300 173788

39 NC D'Antuono Vincenzo JosephUSA 1416 1675 1527 2003 M 30947154

15 2N De Paolis Alex ITA PUG LE 1669 1630 1870 2005 M 2810633 156133

23 1N Delle Fave Fabio ITA LOM MB 1590 1720 1825 1974 M 821438 102124

13 2N Di Giacinto Gaudio ITA ABR TE 1693 1543 1693 1999 M 2837701 166116

3 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1830 1641 2008 1959 M 810550 111299

14 CM Di Martino Antonio ITA ABR TE 1674 1599 1600 1947 M 810819 103988

32 3N Di Maulo Chiara ITA LAZ RM 1498 1609 1460 2004 F 2835970 165473

27 3N Di Sabatino Stefano ITA ABR TE 1539 1692 1419 1975 M 880582 103990

25 3N Didonna Roberto ITA PUG BA 1567 1582 1583 2007 M 2852883 169710

10 1N Franchi Giuseppe ITA MAR AP 1723 1550 1551 1961 M 2886494 114853

35 3N Francioni Marco ITA TOS AR 1484 1631 1439 1988 M 28538323 190550

22 2N Franciosi Claudio ITA CAM AV 1600 1579 1507 1960 M 802794 127580

1 CM Giuliani Sante ITA LAZ VT 1847 1673 1822 1965 M 817074 117572

36 NC Laudisa Marco ITA PUG LE 1440 1624 890 1974 M 28512740 119816

7 1N Marino Oscar ITA PUG BA 1760 1519 1604 1971 M 844349 115989

11 1N Maselli David ITA LAZ RM 1720 1488 1339 2005 M 2814159 157971

18 2N Masera Lorenzo ITA MAR AN 1629 1710 1783 2001 M 885223 143637

26 1N Mircoli Filippo ITA MAR AN 1566 1727 1728 1947 M 816485 104742

34 3N Monticelli Luigi ITA PUG BA 1487 1614 1375 1952 M 831522 125020

12 1N Pallante Simone ITA LAZ RM 1709 1682 1831 2004 M 2847448 157974

17 1N Panariello FrancescoITA CAM NA 1634 1606 1679 1952 M 836893 102710

29 3N Patruno Mattia ITA PUG BA 1524 1689 1761 2006 M 2828044 161579

16 2N Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1659 1535 1496 1966 M 2826726 165221

40 NC Pulsone Marco ITA ABR AQ 1360 1665 1579 2004 M 2825690 164209

2 1N Reginato Sabrina ITA VEN TV 1843 1608 1681 1991 F 825204 103394

4 1N Riga Raffaele ITA PUG BA 1804 1594 1679 1964 M 897116 152230

24 2N Ruggiero Alessandro ITA LAZ RM 1568 1700 1772 2007 M 2831134 165128

37 NC Sacripanti Valerio ITA LAZ RI 1433 1674 1603 2005 M 2817018 158220

33 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1488 1606 1367 1942 M 814580 130685

5 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1783 1560 1489 1957 M 821888 117823
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19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (1912027B)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 CM Giuliani Sante 3.5 ITA | 21 N 1 | 12 B Â½ | 14 N 1 | 18 B Â½ | 8 N Â½ | -1

13 2 1N Reginato Sabrina 3.0 ITA | 22 B Â½ | 34 N 1 | 13 B Â½ | 17 N Â½ | 19 B Â½ | 1

1 3 CM Di Lascio Savino 4.5 ITA | 23 N 1 | 16 B 1 | 18 N Â½ | 20 B 1 | 12 N 1 | -1

12 4 1N Riga Raffaele 3.0 ITA | 24 B 1 | 15 N 0 | 27 B 1 | 21 N Â½ | 23 B Â½ | 1

27 5 1N Urzi' Silvio 2.0 ITA | 25 N 1 | 18 B 0 | 21 N 0 | 37 B 1 | 24 N 0 | -1

6 6 1N D 'antrassi Luca 3.5 ITA | 26 B 0 | 28 N 1 | 24 B 1 | 23 N Â½ | 21 B 1 | 1

17 7 1N Marino Oscar 3.0 ITA | 27 N 0 | 39 B 1 | 23 N 0 | 35 B 1 | 26 B 1 | 1

5 8 CM Cangiano Federico 3.5 ITA | 28 B 1 | 20 N Â½ | 17 B Â½ | 38 N 1 | 1 B Â½ | 1

8 9 1N Ciriolo Enrico 3.5 ITA | 29 N 0 | 30 B 1 | 37 N Â½ | 39 B 1 | 20 N 1 | -1

22 10 1N Franchi Giuseppe 2.5 ITA | 30 B 1 | 26 N Â½ | 20 B 0 | 19 N 0 | 38 B 1 | 1

35 11 1N Maselli David 1.5 ITA | 31 N Â½ | 29 B 0 | 33 N 1 | 40 B 0 | 25 N 0 | -1

3 12 1N Pallante Simone 3.5 ITA | 32 B 1 | 1 N Â½ | 26 B 1 | 15 N 1 | 3 B 0 | 1

7 13 2N Di Giacinto Gaudio 3.5 ITA | 33 N Â½ | 31 B 1 | 2 N Â½ | 29 B Â½ | 40 N 1 | -1

23 14 CM Di Martino Antonio 2.5 ITA | 34 B Â½ | 22 N 1 | 1 B 0 | 26 N 0 | 32 B 1 | 1

2 15 2N De Paolis Alex 4.0 ITA | 35 N 1 | 4 B 1 | 29 N 1 | 12 B 0 | 18 N 1 | -1

28 16 2N Pocognoli Gianfranco 2.0 ITA | 36 B 1 | 3 N 0 | 38 B 0 | 24 N 0 | 39 N 1 | -1

14 17 1N Panariello Francesco 3.0 ITA | 37 N Â½ | 33 B 1 | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 29 N Â½ | -1

9 18 2N Masera Lorenzo 3.0 ITA | 38 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 15 B 0 | 1

16 19 2N Capparuccia Alessandro 3.0 ITA | 39 N Â½ | 37 B Â½ | 40 N Â½ | 10 B 1 | 2 N Â½ | -1

18 20 2N Benedetti Tommaso 2.5 ITA | 40 B 1 | 8 B Â½ | 10 N 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | 1

20 21 1N Balacco Giovanni 2.5 ITA | 1 B 0 | 32 N 1 | 5 B 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 1

30 22 2N Franciosi Claudio 2.0 ITA | 2 N Â½ | 14 B 0 | 39 N 0 | 28 N 1 | 37 B Â½ | -1

10 23 1N Delle Fave Fabio 3.0 ITA | 3 B 0 | 36 N 1 | 7 B 1 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 1

15 24 2N Ruggiero Alessandro 3.0 ITA | 4 N 0 | 35 B 1 | 6 N 0 | 16 B 1 | 5 B 1 | 1

24 25 3N Didonna Roberto 2.5 ITA | 5 B 0 | 38 N 0 | 32 B Â½ | 34 N 1 | 11 B 1 | 1

19 26 1N Mircoli Filippo 2.5 ITA | 6 N 1 | 10 B Â½ | 12 N 0 | 14 B 1 | 7 N 0 | -1

36 27 3N Di Sabatino Stefano 1.0 ITA | 7 B 1 | 0 0 | 4 N 0 | 0 0 | 30 N 0 | -1

37 28 2N Abuhamdieh Nando 1.0 ITA | 8 N 0 | 6 B 0 | 30 N 1 | 22 B 0 | 35 N 0 | -1

11 29 3N Patruno Mattia 3.0 ITA | 9 B 1 | 11 N 1 | 15 B 0 | 13 N Â½ | 17 B Â½ | 1

31 30 2N Carideo Nazzareno 2.0 ITA | 10 N 0 | 9 N 0 | 28 B 0 | 0 1 | 27 B 1 | 0

34 31 3N Corvino Marco Antonio 1.5 ITA | 11 B Â½ | 13 N 0 | 34 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

33 32 3N Di Maulo Chiara 1.5 ITA | 12 N 0 | 21 B 0 | 25 N Â½ | 33 B 1 | 14 N 0 | -1

39 33 1N Tomassetti Giuseppe 1.0 ITA | 13 B Â½ | 17 N 0 | 11 B 0 | 32 N 0 | 34 B Â½ | 1

38 34 3N Monticelli Luigi 1.0 ITA | 14 N Â½ | 2 B 0 | 31 N 0 | 25 B 0 | 33 N Â½ | -1

29 35 3N Francioni Marco 2.0 ITA | 15 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 7 N 0 | 28 B 1 | 0

40 36 NC Laudisa Marco 0.0 ITA | 16 N 0 | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 37 NC Sacripanti Valerio 2.0 ITA | 17 B Â½ | 19 N Â½ | 9 B Â½ | 5 N 0 | 22 N Â½ | -1

26 38 3N Clementi Massimo 2.0 ITA | 18 N 0 | 25 B 1 | 16 N 1 | 8 B 0 | 10 N 0 | -1

32 39 NC D'Antuono Vincenzo Joseph1.5 USA | 19 B Â½ | 7 N 0 | 22 B 1 | 9 N 0 | 16 B 0 | 1

21 40 NC Pulsone Marco 2.5 ITA | 20 N 0 | 0 1 | 19 B Â½ | 11 N 1 | 13 B 0 | 0
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19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (1912027B)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

28 2N Abuhamdieh Nando ITA 1529 5 1.00 1.90 -0.9 1622.401383 1951 M 832600 112355

21 1N Balacco Giovanni ITA 1607 5 2.50 1.65 0.85 1740.401741 1965 M 850276 111291

20 2N Benedetti Tommaso ITA 1620 5 2.50 2.09 0.41 1677.601678 2003 M 2838201 165415

8 CM Cangiano Federico ITA 1746 5 3.50 3.33 0.17 1611.001760 1964 M 821454 100392

19 2N Capparuccia AlessandroITA 1628 5 3.00 2.95 0.05 1555.001627 2003 M 2838244 161169

30 2N Carideo Nazzareno ITA 1512 3 0.00 0.93 -0.93 1630.001453 1955 M 855618 117076

9 1N Ciriolo Enrico ITA 1729 5 3.50 3.90 -0.4 1501.001650 2004 M 2814116 151468

38 3N Clementi Massimo ITA 1425 5 2.00 1.04 0.96 1664.801593 1970 M 2868780 171942

31 3N Corvino Marco AntonioITA 1501 3 1.50 0.99 0.51 1633.331634 2001 M 2836420 165161

6 1N D 'antrassi Luca ITA 1770 5 3.50 3.78 -0.28 1572.001721 1963 M 2855300 173788

39 NC D'Antuono Vincenzo JosephUSA 1416 5 1.50 0.95 0.55 1675.201527 2003 M 30947154

15 2N De Paolis Alex ITA 1669 5 4.00 2.75 1.25 1630.001870 2005 M 2810633 156133

23 1N Delle Fave Fabio ITA 1590 4 2.00 0.97 1.03 1720.801825 1974 M 821438 102124

13 2N Di Giacinto Gaudio ITA 1693 5 3.50 3.41 0.09 1543.201693 1999 M 2837701 166116

3 CM Di Lascio Savino ITA 1830 5 4.50 3.72 0.78 1641.402008 1959 M 810550 111299

14 CM Di Martino Antonio ITA 1674 5 2.50 2.99 -0.49 1599.601600 1947 M 810819 103988

32 3N Di Maulo Chiara ITA 1498 5 1.50 1.76 -0.26 1609.001460 2004 F 2835970 165473

25 3N Didonna Roberto ITA 1567 5 2.50 2.42 0.08 1582.601583 2007 M 2852883 169710

10 1N Franchi Giuseppe ITA 1723 5 2.50 3.60 -1.1 1550.201551 1961 M 2886494 114853

35 3N Francioni Marco ITA 1484 4 1.00 1.25 -0.25 1631.501439 1988 M 28538323 190550

22 2N Franciosi Claudio ITA 1600 5 2.00 2.66 -0.66 1579.001507 1960 M 802794 127580

1 CM Giuliani Sante ITA 1847 5 3.50 3.64 -0.14 1673.001822 1965 M 817074 117572

7 1N Marino Oscar ITA 1760 4 3.00 3.18 -0.18 1519.001604 1971 M 844349 115989

11 1N Maselli David ITA 1720 5 1.50 3.92 -2.42 1488.001339 2005 M 2814159 157971

18 2N Masera Lorenzo ITA 1629 5 3.00 1.95 1.05 1710.801783 2001 M 885223 143637

26 1N Mircoli Filippo ITA 1566 5 2.50 1.44 1.06 1727.201728 1947 M 816485 104742

34 3N Monticelli Luigi ITA 1487 5 1.00 1.74 -0.74 1614.601375 1952 M 831522 125020

12 1N Pallante Simone ITA 1709 5 3.50 2.67 0.83 1682.001831 2004 M 2847448 157974

17 1N Panariello FrancescoITA 1634 5 3.00 2.69 0.31 1606.801679 1952 M 836893 102710

29 3N Patruno Mattia ITA 1524 5 3.00 1.43 1.57 1689.001761 2006 M 2828044 161579

16 2N Pocognoli GianfrancoITA 1659 4 1.00 2.48 -1.48 1535.801496 1966 M 2826726 165221

40 NC Pulsone Marco ITA 1360 4 1.50 0.57 0.93 1665.251579 2004 M 2825690 164209

2 1N Reginato Sabrina ITA 1843 5 3.00 3.93 -0.93 1608.401681 1991 F 825204 103394

4 1N Riga Raffaele ITA 1804 4 2.00 3.00 -1 1594.601679 1964 M 897116 152230

24 2N Ruggiero Alessandro ITA 1568 5 3.00 1.67 1.33 1700.001772 2007 M 2831134 165128

37 NC Sacripanti Valerio ITA 1433 5 2.00 1.03 0.97 1674.801603 2005 M 2817018 158220

33 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 5 1.00 1.74 -0.74 1606.401367 1942 M 814580 130685

5 1N Urzi' Silvio ITA 1783 5 2.00 3.88 -1.88 1560.801489 1957 M 821888 117823
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (1912027B)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 3N Di Sabatino Stefano ITA 1539 0 0.00 0.90 0.1 3 1692.001419 1975 M 103990

36 NC Laudisa Marco ITA 1440 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1624.50890 1974 M 119816

FSI - 19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (1912027B) - Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019 - Pag. 6/22



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (1912027B)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 1N Balacco Giovanni ITA 1607   |  1 CM Giuliani Sante ITA 1847 0 - 1

2 2 1N Reginato Sabrina ITA 1843   |  22 2N Franciosi Claudio ITA 1600 Â½ - Â½

3 23 1N Delle Fave Fabio ITA 1590   |  3 CM Di Lascio Savino ITA 1830 0 - 1

4 4 1N Riga Raffaele ITA 1804   |  24 2N Ruggiero Alessandro ITA 1568 1 - 0

5 25 3N Didonna Roberto ITA 1567   |  5 1N Urzi' Silvio ITA 1783 0 - 1

6 6 1N D 'antrassi Luca ITA 1770   |  26 1N Mircoli Filippo ITA 1566 0 - 1

7 27 3N Di Sabatino Stefano ITA 1539   |  7 1N Marino Oscar ITA 1760 1 - 0

8 8 CM Cangiano Federico ITA 1746   |  28 2N Abuhamdieh Nando ITA 1529 1 - 0

9 29 3N Patruno Mattia ITA 1524   |  9 1N Ciriolo Enrico ITA 1729 1 - 0

10 10 1N Franchi Giuseppe ITA 1723   |  30 2N Carideo Nazzareno ITA 1512 1 - 0

11 31 3N Corvino Marco Antonio ITA 1501   |  11 1N Maselli David ITA 1720 Â½ - Â½

12 12 1N Pallante Simone ITA 1709   |  32 3N Di Maulo Chiara ITA 1498 1 - 0

13 33 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488   |  13 2N Di Giacinto Gaudio ITA 1693 Â½ - Â½

14 14 CM Di Martino Antonio ITA 1674   |  34 3N Monticelli Luigi ITA 1487 Â½ - Â½

15 35 3N Francioni Marco ITA 1484   |  15 2N De Paolis Alex ITA 1669 0 - 1

16 16 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1659   |  36 NC Laudisa Marco ITA 1440 1 - 0

17 37 NC Sacripanti Valerio ITA 1433   |  17 1N Panariello Francesco ITA 1634 Â½ - Â½

18 18 2N Masera Lorenzo ITA 1629   |  38 3N Clementi Massimo ITA 1425 1 - 0

19 39 NC D'Antuono Vincenzo Joseph USA 1416   |  19 2N Capparuccia Alessandro ITA 1628 Â½ - Â½

20 20 2N Benedetti Tommaso ITA 1620   |  40 NC Pulsone Marco ITA 1360 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (1912027B)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Giuliani Sante 1 ITA 1847   |  12 1N Pallante Simone 1 ITA 1709 Â½ - Â½

2 3 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1830   |  16 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1659 1 - 0

3 15 2N De Paolis Alex 1 ITA 1669   |  4 1N Riga Raffaele 1 ITA 1804 1 - 0

4 5 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1783   |  18 2N Masera Lorenzo 1 ITA 1629 0 - 1

5 20 2N Benedetti Tommaso 1 ITA 1620   |  8 CM Cangiano Federico 1 ITA 1746 Â½ - Â½

6 26 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1566   |  10 1N Franchi Giuseppe 1 ITA 1723 Â½ - Â½

7 11 1N Maselli David 0.5 ITA 1720   |  29 3N Patruno Mattia 1 ITA 1524 0 - 1

8 34 3N Monticelli Luigi 0.5 ITA 1487   |  2 1N Reginato Sabrina 0.5 ITA 1843 0 - 1

9 13 2N Di Giacinto Gaudio 0.5 ITA 1693   |  31 3N Corvino Marco Antonio0.5 ITA 1501 1 - 0

10 22 2N Franciosi Claudio 0.5 ITA 1600   |  14 CM Di Martino Antonio 0.5 ITA 1674 0 - 1

11 17 1N Panariello Francesco 0.5 ITA 1634   |  33 1N Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1488 1 - 0

12 19 2N Capparuccia Alessandro0.5 ITA 1628   |  37 NC Sacripanti Valerio 0.5 ITA 1433 Â½ - Â½

13 7 1N Marino Oscar 0 ITA 1760   |  39 NC D'Antuono Vincenzo Joseph0.5 USA 1416 1 - 0

14 28 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1529   |  6 1N D 'antrassi Luca 0 ITA 1770 0 - 1

15 9 1N Ciriolo Enrico 0 ITA 1729   |  30 2N Carideo Nazzareno 0 ITA 1512 1 - 0

16 32 3N Di Maulo Chiara 0 ITA 1498   |  21 1N Balacco Giovanni 0 ITA 1607 0 - 1

17 36 NC Laudisa Marco 0 ITA 1440   |  23 1N Delle Fave Fabio 0 ITA 1590 0 - 1

18 24 2N Ruggiero Alessandro 0 ITA 1568   |  35 3N Francioni Marco 0 ITA 1484 1 - 0

19 38 3N Clementi Massimo 0 ITA 1425   |  25 3N Didonna Roberto 0 ITA 1567 1 - 0

20 27 3N Di Sabatino Stefano 1 ITA 1539   |  0 - F

21 40 NC Pulsone Marco 0 ITA 1360   |  1 - F

FSI - 19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (1912027B) - Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019 - Pag. 8/22



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (1912027B)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Masera Lorenzo 2 ITA 1629   |  3 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1830 Â½ - Â½

2 29 3N Patruno Mattia 2 ITA 1524   |  15 2N De Paolis Alex 2 ITA 1669 0 - 1

3 14 CM Di Martino Antonio 1.5 ITA 1674   |  1 CM Giuliani Sante 1.5 ITA 1847 0 - 1

4 2 1N Reginato Sabrina 1.5 ITA 1843   |  13 2N Di Giacinto Gaudio 1.5 ITA 1693 Â½ - Â½

5 8 CM Cangiano Federico 1.5 ITA 1746   |  17 1N Panariello Francesco 1.5 ITA 1634 Â½ - Â½

6 10 1N Franchi Giuseppe 1.5 ITA 1723   |  20 2N Benedetti Tommaso 1.5 ITA 1620 0 - 1

7 12 1N Pallante Simone 1.5 ITA 1709   |  26 1N Mircoli Filippo 1.5 ITA 1566 1 - 0

8 4 1N Riga Raffaele 1 ITA 1804   |  27 3N Di Sabatino Stefano 1 ITA 1539 1 - 0

9 21 1N Balacco Giovanni 1 ITA 1607   |  5 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1783 1 - 0

10 6 1N D 'antrassi Luca 1 ITA 1770   |  24 2N Ruggiero Alessandro 1 ITA 1568 1 - 0

11 23 1N Delle Fave Fabio 1 ITA 1590   |  7 1N Marino Oscar 1 ITA 1760 1 - 0

12 37 NC Sacripanti Valerio 1 ITA 1433   |  9 1N Ciriolo Enrico 1 ITA 1729 Â½ - Â½

13 16 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1659   |  38 3N Clementi Massimo 1 ITA 1425 0 - 1

14 40 NC Pulsone Marco 1 ITA 1360   |  19 2N Capparuccia Alessandro1 ITA 1628 Â½ - Â½

15 33 1N Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1488   |  11 1N Maselli David 0.5 ITA 1720 0 - 1

16 39 NC D'Antuono Vincenzo Joseph0.5 USA 1416   |  22 2N Franciosi Claudio 0.5 ITA 1600 1 - 0

17 31 3N Corvino Marco Antonio0.5 ITA 1501   |  34 3N Monticelli Luigi 0.5 ITA 1487 1 - 0

18 25 3N Didonna Roberto 0 ITA 1567   |  32 3N Di Maulo Chiara 0 ITA 1498 Â½ - Â½

19 30 2N Carideo Nazzareno 0 ITA 1512   |  28 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1529 0 - 1

20 35 3N Francioni Marco 0 ITA 1484   |  1 - F

21 36 NC Laudisa Marco 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (1912027B)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N De Paolis Alex 3 ITA 1669   |  12 1N Pallante Simone 2.5 ITA 1709 0 - 1

2 1 CM Giuliani Sante 2.5 ITA 1847   |  18 2N Masera Lorenzo 2.5 ITA 1629 Â½ - Â½

3 3 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA 1830   |  20 2N Benedetti Tommaso 2.5 ITA 1620 1 - 0

4 17 1N Panariello Francesco 2 ITA 1634   |  2 1N Reginato Sabrina 2 ITA 1843 Â½ - Â½

5 21 1N Balacco Giovanni 2 ITA 1607   |  4 1N Riga Raffaele 2 ITA 1804 Â½ - Â½

6 23 1N Delle Fave Fabio 2 ITA 1590   |  6 1N D 'antrassi Luca 2 ITA 1770 Â½ - Â½

7 38 3N Clementi Massimo 2 ITA 1425   |  8 CM Cangiano Federico 2 ITA 1746 0 - 1

8 13 2N Di Giacinto Gaudio 2 ITA 1693   |  29 3N Patruno Mattia 2 ITA 1524 Â½ - Â½

9 9 1N Ciriolo Enrico 1.5 ITA 1729   |  39 NC D'Antuono Vincenzo Joseph1.5 USA 1416 1 - 0

10 19 2N Capparuccia Alessandro1.5 ITA 1628   |  10 1N Franchi Giuseppe 1.5 ITA 1723 1 - 0

11 11 1N Maselli David 1.5 ITA 1720   |  40 NC Pulsone Marco 1.5 ITA 1360 0 - 1

12 26 1N Mircoli Filippo 1.5 ITA 1566   |  14 CM Di Martino Antonio 1.5 ITA 1674 1 - 0

13 5 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1783   |  37 NC Sacripanti Valerio 1.5 ITA 1433 1 - 0

14 7 1N Marino Oscar 1 ITA 1760   |  35 3N Francioni Marco 1 ITA 1484 1 - 0

15 24 2N Ruggiero Alessandro 1 ITA 1568   |  16 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1659 1 - 0

16 28 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1529   |  22 2N Franciosi Claudio 0.5 ITA 1600 0 - 1

17 34 3N Monticelli Luigi 0.5 ITA 1487   |  25 3N Didonna Roberto 0.5 ITA 1567 0 - 1

18 32 3N Di Maulo Chiara 0.5 ITA 1498   |  33 1N Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1488 1 - 0

19 31 3N Corvino Marco Antonio1.5 ITA 1501   |  0 - F

20 27 3N Di Sabatino Stefano 1 ITA 1539   |  0 - F

21 30 2N Carideo Nazzareno 0 ITA 1512   |  1 - F

22 36 NC Laudisa Marco 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (1912027B)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Pallante Simone 3.5 ITA 1709   |  3 CM Di Lascio Savino 3.5 ITA 1830 0 - 1

2 8 CM Cangiano Federico 3 ITA 1746   |  1 CM Giuliani Sante 3 ITA 1847 Â½ - Â½

3 18 2N Masera Lorenzo 3 ITA 1629   |  15 2N De Paolis Alex 3 ITA 1669 0 - 1

4 2 1N Reginato Sabrina 2.5 ITA 1843   |  19 2N Capparuccia Alessandro2.5 ITA 1628 Â½ - Â½

5 4 1N Riga Raffaele 2.5 ITA 1804   |  23 1N Delle Fave Fabio 2.5 ITA 1590 Â½ - Â½

6 6 1N D 'antrassi Luca 2.5 ITA 1770   |  21 1N Balacco Giovanni 2.5 ITA 1607 1 - 0

7 20 2N Benedetti Tommaso 2.5 ITA 1620   |  9 1N Ciriolo Enrico 2.5 ITA 1729 0 - 1

8 40 NC Pulsone Marco 2.5 ITA 1360   |  13 2N Di Giacinto Gaudio 2.5 ITA 1693 0 - 1

9 29 3N Patruno Mattia 2.5 ITA 1524   |  17 1N Panariello Francesco 2.5 ITA 1634 Â½ - Â½

10 7 1N Marino Oscar 2 ITA 1760   |  26 1N Mircoli Filippo 2.5 ITA 1566 1 - 0

11 24 2N Ruggiero Alessandro 2 ITA 1568   |  5 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1783 1 - 0

12 10 1N Franchi Giuseppe 1.5 ITA 1723   |  38 3N Clementi Massimo 2 ITA 1425 1 - 0

13 25 3N Didonna Roberto 1.5 ITA 1567   |  11 1N Maselli David 1.5 ITA 1720 1 - 0

14 14 CM Di Martino Antonio 1.5 ITA 1674   |  32 3N Di Maulo Chiara 1.5 ITA 1498 1 - 0

15 22 2N Franciosi Claudio 1.5 ITA 1600   |  37 NC Sacripanti Valerio 1.5 ITA 1433 Â½ - Â½

16 39 NC D'Antuono Vincenzo Joseph1.5 USA 1416   |  16 2N Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1659 0 - 1

17 30 2N Carideo Nazzareno 1 ITA 1512   |  27 3N Di Sabatino Stefano 1 ITA 1539 1 - 0

18 35 3N Francioni Marco 1 ITA 1484   |  28 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1529 1 - 0

19 33 1N Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1488   |  34 3N Monticelli Luigi 0.5 ITA 1487 Â½ - Â½

20 31 3N Corvino Marco Antonio1.5 ITA 1501   |  0 - F

21 36 NC Laudisa Marco 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (1912027B)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

1 Giuliani Sante
CM ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1822 Media: 1673.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Balacco Giovanni ITA 1607 240 0.8 1 1 1

2 B 12 1N Pallante Simone ITA 1709 138 0.69 Â½ 1 1

3 N 14 CM Di Martino Antonio ITA 1674 173 0.73 1 2 2

4 B 18 2N Masera Lorenzo ITA 1629 218 0.78 Â½ 2 2

5 N 8 CM Cangiano Federico ITA 1746 101 0.64 Â½ 2 2

3.64 2 2

2 Reginato Sabrina
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1681 Media: 1608.40 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Franciosi Claudio ITA 1600 243 0.8 Â½ 0 0

2 N 34 3N Monticelli Luigi ITA 1487 356 0.89 1 1 1

3 B 13 2N Di Giacinto Gaudio ITA 1693 150 0.7 Â½ 1 1

4 N 17 1N Panariello Francesco ITA 1634 209 0.77 Â½ 1 1

5 B 19 2N Capparuccia Alessandro ITA 1628 215 0.77 Â½ 1 1

3.93 1 1

3 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 2008 Media: 1641.40 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Delle Fave Fabio ITA 1590 240 0.8 1 1 1

2 B 16 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1659 171 0.73 1 2 2

3 N 18 2N Masera Lorenzo ITA 1629 201 0.76 Â½ 2 2

4 B 20 2N Benedetti Tommaso ITA 1620 210 0.77 1 3 3

5 N 12 1N Pallante Simone ITA 1709 121 0.66 1 4 4

3.72 4 4

4 Riga Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1679 Media: 1594.60 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Ruggiero Alessandro ITA 1568 236 0.8 1 1 1

2 N 15 2N De Paolis Alex ITA 1669 135 0.68 0 1 1

3 B 27 3N Di Sabatino Stefano ITA 1539 1 1 2

4 N 21 1N Balacco Giovanni ITA 1607 197 0.75 Â½ 1 2

5 B 23 1N Delle Fave Fabio ITA 1590 214 0.77 Â½ 1 2

3 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (1912027B)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

5 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1489 Media: 1560.80 W-We: -1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Didonna Roberto ITA 1567 216 0.78 1 1 1

2 B 18 2N Masera Lorenzo ITA 1629 154 0.71 0 1 1

3 N 21 1N Balacco Giovanni ITA 1607 176 0.73 0 1 1

4 B 37 NC Sacripanti Valerio ITA 1433 350 0.89 1 2 2

5 N 24 2N Ruggiero Alessandro ITA 1568 215 0.77 0 2 2

3.88 2 2

6 D 'antrassi Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1721 Media: 1572.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Mircoli Filippo ITA 1566 204 0.76 0 0 0

2 N 28 2N Abuhamdieh Nando ITA 1529 241 0.8 1 1 1

3 B 24 2N Ruggiero Alessandro ITA 1568 202 0.76 1 2 2

4 N 23 1N Delle Fave Fabio ITA 1590 180 0.74 Â½ 2 2

5 B 21 1N Balacco Giovanni ITA 1607 163 0.72 1 3 3

3.78 3 3

7 Marino Oscar
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1604 Media: 1519.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Di Sabatino Stefano ITA 1539 0 0 0

2 B 39 NC D'Antuono Vincenzo JosephUSA 1416 344 0.88 1 1 1

3 N 23 1N Delle Fave Fabio ITA 1590 170 0.72 0 1 1

4 B 35 3N Francioni Marco ITA 1484 276 0.83 1 2 2

5 B 26 1N Mircoli Filippo ITA 1566 194 0.75 1 3 3

3.18 3 3

8 Cangiano Federico
CM ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1760 Media: 1611.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Abuhamdieh Nando ITA 1529 217 0.78 1 1 1

2 N 20 2N Benedetti Tommaso ITA 1620 126 0.67 Â½ 1 1

3 B 17 1N Panariello Francesco ITA 1634 112 0.65 Â½ 1 1

4 N 38 3N Clementi Massimo ITA 1425 321 0.87 1 2 2

5 B 1 CM Giuliani Sante ITA 1847 -101 0.36 Â½ 2 2

3.33 2 2

FSI - 19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (1912027B) - Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019 - Pag. 13/22



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (1912027B)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

9 Ciriolo Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1650 Media: 1501.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Patruno Mattia ITA 1524 205 0.76 0 0 0

2 B 30 2N Carideo Nazzareno ITA 1512 217 0.78 1 1 1

3 N 37 NC Sacripanti Valerio ITA 1433 296 0.85 Â½ 1 1

4 B 39 NC D'Antuono Vincenzo JosephUSA 1416 313 0.86 1 2 2

5 N 20 2N Benedetti Tommaso ITA 1620 109 0.65 1 3 3

3.9 3 3

10 Franchi Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1551 Media: 1550.20 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Carideo Nazzareno ITA 1512 211 0.77 1 1 1

2 N 26 1N Mircoli Filippo ITA 1566 157 0.71 Â½ 1 1

3 B 20 2N Benedetti Tommaso ITA 1620 103 0.64 0 1 1

4 N 19 2N Capparuccia Alessandro ITA 1628 95 0.63 0 1 1

5 B 38 3N Clementi Massimo ITA 1425 298 0.85 1 2 2

3.6 2 2

11 Maselli David
1N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1339 Media: 1488.00 W-We: -2.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Corvino Marco Antonio ITA 1501 219 0.78 Â½ 0 0

2 B 29 3N Patruno Mattia ITA 1524 196 0.75 0 0 0

3 N 33 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 232 0.79 1 1 1

4 B 40 NC Pulsone Marco ITA 1360 360 0.9 0 1 1

5 N 25 3N Didonna Roberto ITA 1567 153 0.7 0 1 1

3.92 1 1

12 Pallante Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1831 Media: 1682.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Di Maulo Chiara ITA 1498 211 0.77 1 1 1

2 N 1 CM Giuliani Sante ITA 1847 -138 0.31 Â½ 1 1

3 B 26 1N Mircoli Filippo ITA 1566 143 0.69 1 2 2

4 N 15 2N De Paolis Alex ITA 1669 40 0.56 1 3 3

5 B 3 CM Di Lascio Savino ITA 1830 -121 0.34 0 3 3

2.67 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (1912027B)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

13 Di Giacinto Gaudio
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1693 Media: 1543.20 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 205 0.76 Â½ 0 0

2 B 31 3N Corvino Marco Antonio ITA 1501 192 0.75 1 1 1

3 N 2 1N Reginato Sabrina ITA 1843 -150 0.3 Â½ 1 1

4 B 29 3N Patruno Mattia ITA 1524 169 0.72 Â½ 1 1

5 N 40 NC Pulsone Marco ITA 1360 333 0.88 1 2 2

3.41 2 2

14 Di Martino Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1600 Media: 1599.60 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Monticelli Luigi ITA 1487 187 0.74 Â½ 0 0

2 N 22 2N Franciosi Claudio ITA 1600 74 0.6 1 1 1

3 B 1 CM Giuliani Sante ITA 1847 -173 0.27 0 1 1

4 N 26 1N Mircoli Filippo ITA 1566 108 0.65 0 1 1

5 B 32 3N Di Maulo Chiara ITA 1498 176 0.73 1 2 2

2.99 2 2

15 De Paolis Alex
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1870 Media: 1630.00 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Francioni Marco ITA 1484 185 0.74 1 1 1

2 B 4 1N Riga Raffaele ITA 1804 -135 0.32 1 2 2

3 N 29 3N Patruno Mattia ITA 1524 145 0.69 1 3 3

4 B 12 1N Pallante Simone ITA 1709 -40 0.44 0 3 3

5 N 18 2N Masera Lorenzo ITA 1629 40 0.56 1 4 4

2.75 4 4

16 Pocognoli Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1496 Media: 1535.80 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Laudisa Marco ITA 1440 1 0 1

2 N 3 CM Di Lascio Savino ITA 1830 -171 0.27 0 0 1

3 B 38 3N Clementi Massimo ITA 1425 234 0.79 0 0 1

4 N 24 2N Ruggiero Alessandro ITA 1568 91 0.62 0 0 1

5 N 39 NC D'Antuono Vincenzo JosephUSA 1416 243 0.8 1 1 2

2.48 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

19Â° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - B (1912027B)
Montesilvano - 20-12-2019 - 22-12-2019

17 Panariello Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1679 Media: 1606.80 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Sacripanti Valerio ITA 1433 201 0.76 Â½ 0 0

2 B 33 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 146 0.7 1 1 1

3 N 8 CM Cangiano Federico ITA 1746 -112 0.35 Â½ 1 1

4 B 2 1N Reginato Sabrina ITA 1843 -209 0.23 Â½ 1 1

5 N 29 3N Patruno Mattia ITA 1524 110 0.65 Â½ 1 1

2.69 1 1

18 Masera Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1783 Media: 1710.80 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Clementi Massimo ITA 1425 204 0.76 1 1 1

2 N 5 1N Urzi' Silvio ITA 1783 -154 0.29 1 2 2

3 B 3 CM Di Lascio Savino ITA 1830 -201 0.24 Â½ 2 2

4 N 1 CM Giuliani Sante ITA 1847 -218 0.22 Â½ 2 2

5 B 15 2N De Paolis Alex ITA 1669 -40 0.44 0 2 2

1.95 2 2

19 Capparuccia Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1627 Media: 1555.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC D'Antuono Vincenzo JosephUSA 1416 212 0.77 Â½ 0 0

2 B 37 NC Sacripanti Valerio ITA 1433 195 0.75 Â½ 0 0

3 N 40 NC Pulsone Marco ITA 1360 268 0.83 Â½ 0 0

4 B 10 1N Franchi Giuseppe ITA 1723 -95 0.37 1 1 1

5 N 2 1N Reginato Sabrina ITA 1843 -215 0.23 Â½ 1 1

2.95 1 1

20 Benedetti Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1678 Media: 1677.60 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Pulsone Marco ITA 1360 260 0.82 1 1 1

2 B 8 CM Cangiano Federico ITA 1746 -126 0.33 Â½ 1 1

3 N 10 1N Franchi Giuseppe ITA 1723 -103 0.36 1 2 2

4 N 3 CM Di Lascio Savino ITA 1830 -210 0.23 0 2 2

5 B 9 1N Ciriolo Enrico ITA 1729 -109 0.35 0 2 2

2.09 2 2
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21 Balacco Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1741 Media: 1740.40 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Giuliani Sante ITA 1847 -240 0.2 0 0 0

2 N 32 3N Di Maulo Chiara ITA 1498 109 0.65 1 1 1

3 B 5 1N Urzi' Silvio ITA 1783 -176 0.27 1 2 2

4 B 4 1N Riga Raffaele ITA 1804 -197 0.25 Â½ 2 2

5 N 6 1N D 'antrassi Luca ITA 1770 -163 0.28 0 2 2

1.65 2 2

22 Franciosi Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1507 Media: 1579.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Reginato Sabrina ITA 1843 -243 0.2 Â½ 0 0

2 B 14 CM Di Martino Antonio ITA 1674 -74 0.4 0 0 0

3 N 39 NC D'Antuono Vincenzo JosephUSA 1416 184 0.74 0 0 0

4 N 28 2N Abuhamdieh Nando ITA 1529 71 0.6 1 1 1

5 B 37 NC Sacripanti Valerio ITA 1433 167 0.72 Â½ 1 1

2.66 1 1

23 Delle Fave Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1825 Media: 1720.80 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Di Lascio Savino ITA 1830 -240 0.2 0 0 0

2 N 36 NC Laudisa Marco ITA 1440 1 0 1

3 B 7 1N Marino Oscar ITA 1760 -170 0.28 1 1 2

4 B 6 1N D 'antrassi Luca ITA 1770 -180 0.26 Â½ 1 2

5 N 4 1N Riga Raffaele ITA 1804 -214 0.23 Â½ 1 2

0.97 1 2

24 Ruggiero Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1772 Media: 1700.00 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Riga Raffaele ITA 1804 -236 0.2 0 0 0

2 B 35 3N Francioni Marco ITA 1484 84 0.62 1 1 1

3 N 6 1N D 'antrassi Luca ITA 1770 -202 0.24 0 1 1

4 B 16 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1659 -91 0.38 1 2 2

5 B 5 1N Urzi' Silvio ITA 1783 -215 0.23 1 3 3

1.67 3 3
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25 Didonna Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1583 Media: 1582.60 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Urzi' Silvio ITA 1783 -216 0.22 0 0 0

2 N 38 3N Clementi Massimo ITA 1425 142 0.69 0 0 0

3 B 32 3N Di Maulo Chiara ITA 1498 69 0.6 Â½ 0 0

4 N 34 3N Monticelli Luigi ITA 1487 80 0.61 1 1 1

5 B 11 1N Maselli David ITA 1720 -153 0.3 1 2 2

2.42 2 2

26 Mircoli Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1728 Media: 1727.20 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N D 'antrassi Luca ITA 1770 -204 0.24 1 1 1

2 B 10 1N Franchi Giuseppe ITA 1723 -157 0.29 Â½ 1 1

3 N 12 1N Pallante Simone ITA 1709 -143 0.31 0 1 1

4 B 14 CM Di Martino Antonio ITA 1674 -108 0.35 1 2 2

5 N 7 1N Marino Oscar ITA 1760 -194 0.25 0 2 2

1.44 2 2

27 Di Sabatino Stefano
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 3 Perf: 1419 Media: 1692.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Marino Oscar ITA 1760 -221 0.22 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 4 1N Riga Raffaele ITA 1804 -265 0.18 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 30 2N Carideo Nazzareno ITA 1512 27 0.54 0 1 1

0.94 1 1

28 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1383 Media: 1622.40 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Cangiano Federico ITA 1746 -217 0.22 0 0 0

2 B 6 1N D 'antrassi Luca ITA 1770 -241 0.2 0 0 0

3 N 30 2N Carideo Nazzareno ITA 1512 17 0.52 1 1 1

4 B 22 2N Franciosi Claudio ITA 1600 -71 0.4 0 1 1

5 N 35 3N Francioni Marco ITA 1484 45 0.56 0 1 1

1.9 1 1
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29 Patruno Mattia
3N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1761 Media: 1689.00 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Ciriolo Enrico ITA 1729 -205 0.24 1 1 1

2 N 11 1N Maselli David ITA 1720 -196 0.25 1 2 2

3 B 15 2N De Paolis Alex ITA 1669 -145 0.31 0 2 2

4 N 13 2N Di Giacinto Gaudio ITA 1693 -169 0.28 Â½ 2 2

5 B 17 1N Panariello Francesco ITA 1634 -110 0.35 Â½ 2 2

1.43 2 2

30 Carideo Nazzareno
2N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1453 Media: 1630.00 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Franchi Giuseppe ITA 1723 -211 0.23 0 0 0

2 N 9 1N Ciriolo Enrico ITA 1729 -217 0.22 0 0 0

3 B 28 2N Abuhamdieh Nando ITA 1529 -17 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 27 3N Di Sabatino Stefano ITA 1539 1 0 2

0.93 0 2

31 Corvino Marco Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1634 Media: 1633.33 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Maselli David ITA 1720 -219 0.22 Â½ 0 0

2 N 13 2N Di Giacinto Gaudio ITA 1693 -192 0.25 0 0 0

3 B 34 3N Monticelli Luigi ITA 1487 14 0.52 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.99 1 1

32 Di Maulo Chiara
3N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1460 Media: 1609.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Pallante Simone ITA 1709 -211 0.23 0 0 0

2 B 21 1N Balacco Giovanni ITA 1607 -109 0.35 0 0 0

3 N 25 3N Didonna Roberto ITA 1567 -69 0.4 Â½ 0 0

4 B 33 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 10 0.51 1 1 1

5 N 14 CM Di Martino Antonio ITA 1674 -176 0.27 0 1 1

1.76 1 1
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33 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1367 Media: 1606.40 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Di Giacinto Gaudio ITA 1693 -205 0.24 Â½ 0 0

2 N 17 1N Panariello Francesco ITA 1634 -146 0.3 0 0 0

3 B 11 1N Maselli David ITA 1720 -232 0.21 0 0 0

4 N 32 3N Di Maulo Chiara ITA 1498 -10 0.49 0 0 0

5 B 34 3N Monticelli Luigi ITA 1487 1 0.5 Â½ 0 0

1.74 0 0

34 Monticelli Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1375 Media: 1614.60 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Di Martino Antonio ITA 1674 -187 0.26 Â½ 0 0

2 B 2 1N Reginato Sabrina ITA 1843 -356 0.11 0 0 0

3 N 31 3N Corvino Marco Antonio ITA 1501 -14 0.48 0 0 0

4 B 25 3N Didonna Roberto ITA 1567 -80 0.39 0 0 0

5 N 33 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 -1 0.5 Â½ 0 0

1.74 0 0

35 Francioni Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1439 Media: 1631.50 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N De Paolis Alex ITA 1669 -185 0.26 0 0 0

2 N 24 2N Ruggiero Alessandro ITA 1568 -84 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 7 1N Marino Oscar ITA 1760 -276 0.17 0 0 1

5 B 28 2N Abuhamdieh Nando ITA 1529 -45 0.44 1 1 2

1.25 1 2

36 Laudisa Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 890 Media: 1624.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1659 -219 0.22 0 0 0

2 B 23 1N Delle Fave Fabio ITA 1590 -150 0.3 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.52 0 0
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37 Sacripanti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1603 Media: 1674.80 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Panariello Francesco ITA 1634 -201 0.24 Â½ 0 0

2 N 19 2N Capparuccia Alessandro ITA 1628 -195 0.25 Â½ 0 0

3 B 9 1N Ciriolo Enrico ITA 1729 -296 0.15 Â½ 0 0

4 N 5 1N Urzi' Silvio ITA 1783 -350 0.11 0 0 0

5 N 22 2N Franciosi Claudio ITA 1600 -167 0.28 Â½ 0 0

1.03 0 0

38 Clementi Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1593 Media: 1664.80 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Masera Lorenzo ITA 1629 -204 0.24 0 0 0

2 B 25 3N Didonna Roberto ITA 1567 -142 0.31 1 1 1

3 N 16 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1659 -234 0.21 1 2 2

4 B 8 CM Cangiano Federico ITA 1746 -321 0.13 0 2 2

5 N 10 1N Franchi Giuseppe ITA 1723 -298 0.15 0 2 2

1.04 2 2

39 D'Antuono Vincenzo Joseph
NC USA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1527 Media: 1675.20 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Capparuccia Alessandro ITA 1628 -212 0.23 Â½ 0 0

2 N 7 1N Marino Oscar ITA 1760 -344 0.12 0 0 0

3 B 22 2N Franciosi Claudio ITA 1600 -184 0.26 1 1 1

4 N 9 1N Ciriolo Enrico ITA 1729 -313 0.14 0 1 1

5 B 16 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1659 -243 0.2 0 1 1

0.95 1 1

40 Pulsone Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1579 Media: 1665.25 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Benedetti Tommaso ITA 1620 -260 0.18 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 19 2N Capparuccia Alessandro ITA 1628 -268 0.17 Â½ 0 1

4 N 11 1N Maselli David ITA 1720 -360 0.1 1 1 2

5 B 13 2N Di Giacinto Gaudio ITA 1693 -333 0.12 0 1 2

0.57 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 3N Di Sabatino Stefano ITA 3 1.0 1692 1567 1539 1975 M 103990
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